
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-

Alpes-Côte d’Azur et gendarmerie pour 
la zone de défense et de sécurité Sud 

   

Décision n° 37555 du 2 septembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

NOR : INTJ2125449S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de  
la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 23589 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032370S) ; 

Vu la décision n° 54067 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2036281S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er octobre 2021 : 

Larrousse Véronique NIGEND : 141 128 
Bayle Eric NIGEND : 137 403 
Barqui  Mustapha NIGEND : 210 532 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er octobre 2021 : 

Cipreo Stephen NIGEND : 176 867 
Carreras Patrick NIGEND : 156 028 
Mirambeau Marie-Denise NIGEND : 213 985 
Bernardi  Angélique NIGEND : 170 068 
Marin  Marjolaine NIGEND : 165 938 
Houles Xavier NIGEND : 161 755 
Kaim Thierry NIGEND : 164 960 
Bensalah Mehdi NIGEND : 217 535 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er octobre 2021 : 

Crussard Laurent NIGEND : 145 407 
Moulin  Nicolas NIGEND : 142 480 
Ameduri  Frédéric NIGEND : 142 681 
Sbaffi Lionel NIGEND : 144 056 
Pardon Frédéric NIGEND : 143 240 
Colacicco Mattéo NIGEND : 159 020 
Laitenberger Philippe NIGEND : 155 702 
Renault Vincent NIGEND : 148 963 



Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er octobre 2021 : 

Touzet Quentin NIGEND : 364 554 
Touffet Aurélien NIGEND : 358 181 
Feuillette Simon-Pierre NIGEND : 374 405 
Ralala Ando NIGEND : 379 441 
Camousseigt Florian NIGEND : 368 470 
Narla Frédéric NIGEND : 197 917 
Benoist Raja NIGEND : 263 337 
Bossart Mickaël NIGEND : 303 493 
Anguy Rudy NIGEND : 328 296 
Vix  Kévin NIGEND : 338 905 
Patriarca Michaël NIGEND : 378 156 
Roques Julie NIGEND : 375 413 
Lamielle Jean-Baptiste NIGEND : 379 394 
Guénégant Amélie NIGEND : 339 277 
Galy Nicolas NIGEND : 378 179 
Escudier Ludovic NIGEND : 350 803 
Gil  Grégoire NIGEND : 375 457 
Glowacki Eddie NIGEND : 240 744 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 2 septembre 2021. 

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-

Côte d’Azur et la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud, 

A. Browaëys 
 


